平成２７年３月５日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

企画展「ふるさと富山、立山連峰」の開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示する

美術館「ギャルリ・ミレー」において、企画展「ふるさと富山、立山連峰」を開催いたし

ますのでお知らせします。

記

１．日  時  平成 27 年 3 月 10 日（火）開館時より

２．内  容   北陸新幹線開業に向け、立山とその周辺の風景が描かれた作品を展示し、

自然豊かな富山の魅力を発信して参ります。自然の息吹を感じられる作

品を観ながら、まちなかでの憩いのひとときをお愉しみいただける機会

になれば幸いでございます。
なお、今回は富山県にご協力頂き、富山県と北陸銀行の所蔵作品 11 点の
展示といたします。

        常設展では、「ミレーとバルビゾンの画家たち」と題して、ミレーをはじ

めとするバルビゾン派の作品など21点を4つのグループに分けて展示し

ております。

※ まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献で

きるよう引き続き努力してまいります。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220